[image: ][image: ]SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO – PRAE
DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
                                                                    COORDENAÇÃO DE APOIO À PERMANÊNCIA

ANEXO III

DECLARAÇÃO PARA AUTÔNOMOS

[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 11/ 2015 – CAPER/DAES/PRAE/UFRR – AUXÍLIOS

Eu, ___________________________________________________________________, RG Nº. ___________________________ CPF. Nº_______________________________,
residente à ______________________________________________________________, bairro_______________________________, cidade/estado_______________________, declaro para os devidos fins que exerço a atividade de __________________________________________________, recebendo o valor mensal de R$ _____________________________________________ (média dos últimos dois meses).
Declaro para todos os efeitos legais, serem verdadeiras as informações contidas nesta ficha, estando sujeito às penalidades cabíveis.

Boa Vista/RR, ______ de ___________ de 2015.

 ________________________________________________
Assinatura do declarante

Testemunha 1: ____________________________________________________
R.G: ____________________________________________________________
CPF: ____________________________________________________________

image1.jpeg

image2.png
PRAE